
Výsledková listina

Soutěžní výbor

ATD

T.D. FIS:

Ředitel závodu:

STK

Jakub Tejchman

Michal Kučera st.

Ondřej Szabó

Tomáš Korbelář

Mistrovství České republiky dorostu a dospělých s mezinárodní účastí
Český pohár dorostu a dospělých v běhu na lyžích s mezinárodní účastí
Mezinárodní závody FIS

Start závodu

Konec závodu

12:59:52

14:51:38

Technická data

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenky mladší U16+U15

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

12:35 12:40 12:45 12:50 12:55 13:00 13:05 13:10 13:15

2 x 3 x 0,95 km team sprint V
Čís. homologace: -----

Kola: 1 x 950 mHD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo, sněžení vzduch
sníh

Start: 12:59:52 Konec: 13:13:47

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2022 se stává štafeta TJ Dukla Liberec I.

TJ Dukla Liberec I.2711. Celkem:   10:59.9

ŠÍROVÁ Anna     1:37.6 (1.)     1:50.1 (2.)     5:12.8 (2.)     1:49.7 (2.)271-1     8:55.3 (1.)    1:37.6 (1.)

DUŠKOVÁ Kateřina     1:45.1 (2.)     1:52.8 (3.)     7:05.6 (1.)     2:04.6 (1.)271-2    10:59.9 (1.)    3:22.7 (2.)

Královéhradecký kraj I.2832. Celkem:   11:18.7 Ztráta:      18.8

POLONSKÁ Eliška     1:39.4 (4.)     1:50.0 (1.)     5:12.4 (1.)     1:55.9 (3.)283-1     9:02.7 (2.)    1:39.4 (4.)

PLECHÁČOVÁ Ilona     1:43.0 (1.)     1:54.4 (4.)     7:06.8 (2.)     2:16.0 (11.)283-2    11:18.7 (2.)    3:22.4 (1.)

FENIX SKI TEAM Jeseník I.2763. Celkem:   11:42.6 Ztráta:      42.7

MACUROVÁ Bára     1:40.7 (6.)     1:59.4 (5.)     5:35.2 (5.)     1:57.5 (4.)276-1     9:31.0 (3.)    1:40.7 (6.)

GAJDOŠOVÁ Viktorie     1:55.1 (8.)     1:58.3 (6.)     7:33.5 (5.)     2:11.6 (4.)276-2    11:42.6 (3.)    3:35.8 (5.)

Ski klub Jablonec nad Nisou I.2734. Celkem:   11:44.6 Ztráta:      44.7

JINDŘIŠKOVÁ Lucie     1:38.5 (2.)     1:58.6 (4.)     5:30.0 (4.)     2:00.6 (5.)273-1     9:32.7 (4.)    1:38.5 (2.)

KAŠPAROVÁ Kateřina     1:52.9 (4.)     2:02.1 (13.)     7:32.1 (4.)     2:11.9 (5.)273-2    11:44.6 (4.)    3:31.4 (3.)

TJ Spartak Vrchlabí2725. Celkem:   11:47.4 Ztráta:      47.5

JANDUROVÁ Lucie     1:38.9 (3.)     1:56.1 (3.)     5:29.3 (3.)     2:03.5 (8.)272-1     9:34.7 (5.)    1:38.9 (3.)

KUNČÍKOVÁ Ella     1:54.3 (5.)     2:01.9 (12.)     7:31.2 (3.)     2:12.7 (7.)272-2    11:47.4 (5.)    3:33.2 (4.)

kombi SNKV + CSKV2966. Celkem:   11:48.1 Ztráta:      48.2

PÁTKOVÁ Viktorie     1:54.4 (24.)     2:01.8 (12.)    5:46.8 (13.)     2:02.4 (7.)296-1     9:41.8 (7.)    1:54.4 (24.)

KŘÍŽOVÁ Valerie     1:50.6 (3.)     1:52.6 (2.)     7:39.4 (6.)     2:06.3 (2.)296-2    11:48.1 (6.)    3:45.0 (15.)

Ski klub Jablonec nad Nisou II.2787. Celkem:   11:55.0 Ztráta:      55.1

KARBANOVÁ Nikola     1:44.5 (11.)     2:00.1 (8.)     5:39.5 (6.)     2:01.4 (6.)278-1     9:41.5 (6.)    1:44.5 (11.)

GUBANČOKOVÁ Silvia     1:54.9 (7.)     2:00.6 (9.)     7:40.1 (7.)     2:13.5 (8.)278-2    11:55.0 (7.)    3:39.4 (8.)

kombi SOSY + SPLE2958. Celkem:   11:57.8 Ztráta:      57.9

SATORIOVÁ Johana     1:47.5 (17.)     2:03.0 (18.)    5:47.6 (15.)     2:05.9 (11.)295-1     9:49.0 (9.)    1:47.5 (17.)

LÁNOVÁ Tereza     1:57.1 (12.)     1:55.5 (5.)    7:43.1 (10.)     2:08.8 (3.)295-2    11:57.8 (8.)    3:44.6 (13.)
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SK Nové Město na Moravě2879. Celkem:   12:02.0 Ztráta:    1:02.1

SMUTNÁ Sofie     1:45.2 (13.)     1:59.7 (6.)     5:41.3 (7.)     2:05.3 (10.)287-1     9:48.1 (8.)    1:45.2 (13.)

CRHÁKOVÁ Lucie     1:56.4 (11.)     2:01.5 (11.)     7:42.8 (8.)     2:13.9 (9.)287-2    12:02.0 (9.)    3:41.6 (11.)

Královéhradecký kraj II.28810. Celkem:   12:03.4 Ztráta:    1:03.5

MEČÍŘOVÁ Kateřina     1:45.6 (14.)     2:02.2 (13.)     5:43.7 (9.)     2:06.4 (13.)288-1     9:51.3 (10.)    1:45.6 (14.)

ČERVINKOVÁ Sára     1:55.9 (9.)     2:01.2 (10.)    7:44.9 (11.)     2:12.1 (6.)288-2    12:03.4 (10.)    3:41.5 (10.)

Olfin Car Ski Team Trutnov I.27511. Celkem:   12:11.8 Ztráta:    1:11.9

GULTOVÁ Aneta     1:43.9 (10.)     2:05.8 (20.)    5:44.4 (10.)     2:14.3 (22.)275-1     9:57.3 (13.)    1:43.9 (10.)

BÍMANOVÁ Aneta     1:54.7 (6.)     1:58.6 (7.)     7:43.0 (9.)     2:14.5 (10.)275-2    12:11.8 (11.)    3:38.6 (7.)

LK Slovan Karlovy Vary28612. Celkem:   12:14.3 Ztráta:    1:14.4

BAUEROVÁ Aneta     1:50.9 (22.)     1:59.9 (7.)    5:48.6 (16.)     2:06.2 (12.)286-1     9:54.8 (12.)    1:50.9 (22.)

KOLOVRATOVÁ Tereza     1:57.8 (13.)     2:00.0 (8.)    7:48.6 (12.)     2:19.5 (13.)286-2    12:14.3 (12.)    3:48.7 (17.)

Plzeňský kraj27413. Celkem:   12:21.7 Ztráta:    1:21.8

PEŠTOVÁ Kamila     1:40.2 (5.)     2:00.8 (10.)     5:41.8 (8.)     2:03.8 (9.)274-1     9:53.8 (11.)    1:40.2 (5.)

KONRÁDYOVÁ Karolína     2:00.8 (17.)     2:08.2 (19.)    7:50.0 (13.)     2:27.9 (18.)274-2    12:21.7 (13.)    3:41.0 (9.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk27714. Celkem:   12:28.0 Ztráta:    1:28.1

MACHOVÁ Marie     1:47.0 (16.)     2:02.9 (17.)    5:54.3 (21.)     2:10.6 (17.)277-1    10:09.5 (19.)    1:47.0 (16.)

ZBRÁNKOVÁ Emily     2:04.4 (21.)     2:04.6 (14.)    7:58.9 (20.)     2:18.5 (12.)277-2    12:28.0 (14.)    3:51.4 (20.)

ČKS SKI Jilemnice I.28415. Celkem:   12:29.1 Ztráta:    1:29.2

DRBOHLAVOVÁ Karolína     1:45.0 (12.)     2:02.8 (16.)    5:47.4 (14.)     2:13.5 (21.)284-1    10:06.3 (16.)    1:45.0 (12.)

MAJOROVÁ Kateřina     1:59.6 (15.)     2:05.4 (17.)    7:52.8 (14.)     2:22.8 (15.)284-2    12:29.1 (15.)    3:44.6 (13.)

Olfin Car Ski Team Trutnov II.28516. Celkem:   12:29.3 Ztráta:    1:29.4

JINDROVÁ Alžběta     1:45.6 (14.)     2:02.7 (14.)    5:51.1 (17.)     2:11.3 (18.)285-1    10:07.1 (17.)    1:45.6 (14.)

RETKOVÁ Klára     2:02.8 (20.)     2:04.7 (15.)    7:55.8 (18.)     2:22.2 (14.)285-2    12:29.3 (16.)    3:48.4 (16.)

SKP Sever Ústí nad Labem I.27917. Celkem:   12:32.5 Ztráta:    1:32.6

SMRŽOVÁ Kateřina     1:42.8 (8.)     2:01.2 (11.)    5:44.9 (11.)     2:08.3 (14.)279-1    10:03.0 (15.)    1:42.8 (8.)

LOSOVÁ Maya     2:00.9 (18.)     2:09.8 (21.)    7:54.7 (15.)     2:29.5 (20.)279-2    12:32.5 (17.)    3:43.7 (12.)

SPORT CLUB PLZEŇ28118. Celkem:   12:35.6 Ztráta:    1:35.7

LEGÁTOVÁ Magdaléna     1:41.4 (7.)     2:08.6 (22.)    5:46.3 (12.)     2:12.4 (19.)281-1    10:07.7 (18.)    1:41.4 (7.)

ŘÁHOVÁ Martina     1:56.3 (10.)     2:09.0 (20.)    7:55.3 (16.)     2:27.9 (18.)281-2    12:35.6 (18.)    3:37.7 (6.)

FENIX SKI TEAM Jeseník II.28919. Celkem:   12:36.2 Ztráta:    1:36.3

MUDROVÁ Nela     1:49.8 (20.)     2:02.7 (14.)    5:52.9 (19.)     2:12.4 (19.)289-1    10:10.1 (20.)    1:49.8 (20.)

RÝDLOVÁ Karolína     2:00.4 (16.)     2:04.8 (16.)    7:57.7 (19.)     2:26.1 (17.)289-2    12:36.2 (19.)    3:50.2 (19.)

kombi LOTE + NMNM29320. Celkem:   12:44.7 Ztráta:    1:44.8

POLANSKÁ Barbora     1:49.6 (19.)     2:00.1 (8.)    5:52.0 (18.)     2:08.6 (15.)293-1    10:13.6 (21.)    1:49.6 (19.)

SLONKOVÁ Amálie     2:02.3 (19.)     2:13.0 (22.)    8:05.0 (21.)     2:31.1 (22.)293-2    12:44.7 (20.)    3:51.9 (21.)

Ski klub Jablonec nad Nisou III.28021. Celkem:   12:51.6 Ztráta:    1:51.7

PEŠTOVÁ Daniela     1:43.3 (9.)     2:03.6 (19.)    5:53.3 (20.)     2:09.2 (16.)280-1    10:18.4 (22.)    1:43.3 (9.)

SYROVÁTKOVÁ Linda     2:06.4 (22.)     2:15.9 (23.)    8:09.2 (22.)     2:33.2 (23.)280-2    12:51.6 (21.)    3:49.7 (18.)

ČKS SKI Jilemnice II.29122. Celkem:   13:02.8 Ztráta:    2:02.9

ŽALSKÁ Lucie     1:54.9 (25.)     2:16.8 (25.)    6:10.3 (24.)     2:21.4 (24.)291-1    10:39.0 (25.)    1:54.9 (25.)

JOHNOVÁ Nela     1:58.6 (14.)     2:07.3 (18.)    8:17.6 (23.)     2:23.8 (16.)291-2    13:02.8 (22.)    3:53.5 (22.)

TJ Dukla Liberec II.28223. Celkem:   13:08.2 Ztráta:    2:08.3

POKORNÁ Ema     1:48.4 (18.)     2:09.0 (23.)    6:05.7 (22.)     2:15.2 (23.)282-1    10:37.8 (23.)    1:48.4 (18.)

RAJNOCHOVÁ Barbora     2:08.3 (23.)     2:16.9 (24.)    8:22.6 (24.)     2:30.4 (21.)282-2    13:08.2 (23.)    3:56.7 (23.)
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TJ Sokol Velké Hamry I29724. Celkem:   13:11.8 Ztráta:    2:11.9

CILICHOVÁ Anna     1:51.9 (23.)     2:07.5 (21.)    6:10.0 (23.)     2:42.7 (26.)297-1    10:38.1 (24.)    1:51.9 (23.)

PONDĚLÍKOVÁ Veronika     2:10.6 (26.)     1:45.4 (1.)    7:55.4 (17.)     2:33.7 (24.)297-2    13:11.8 (24.)    4:02.5 (25.)

SKP Sever Ústí nad Labem II.29025. Celkem:   13:32.9 Ztráta:    2:33.0

SMUTNÁ Stela     1:50.3 (21.)     2:14.1 (24.)    6:14.4 (25.)     1:23.8 (1.)290-1     9:58.4 (14.)    1:50.3 (21.)

KAŠPÁRKOVÁ Kateřina     2:10.0 (25.)     2:20.2 (25.)    8:34.6 (25.)     3:34.5 (26.)290-2    13:32.9 (25.)    4:00.3 (24.)

Ski klub Jablonec nad Nisou IV.29226. Celkem:   13:54.8 Ztráta:    2:54.9

PETRUŽELOVÁ Simona     1:56.0 (26.)     2:19.3 (26.)    6:24.6 (26.)     2:25.4 (25.)292-1    11:11.6 (26.)    1:56.0 (26.)

DUBSKÁ Anna     2:09.3 (24.)     2:21.6 (26.)    8:46.2 (26.)     2:43.2 (25.)292-2    13:54.8 (26.)    4:05.3 (26.)

DNS kombi FEJE + SPVR294 Nestartovali

JURČÁKOVÁ Lucie294-1

TEICHMANOVÁ Michaela294-2

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenci mladší U16+U15

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

13:05 13:10 13:15 13:20 13:25 13:30 13:35 13:40 13:45 13:50

2 x 4 x 0,95 km team sprint V
Čís. homologace: -----

Kola: 1 x 950 mHD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo, sněžení vzduch
sníh

Start: 13:29:54 Konec: 13:46:10

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2022 se stává štafeta SKI Sokol Stachy

SKI Sokol Stachy3021. Celkem:   13:44.8

ŠVARC Michal     1:33.2 (3.)     1:43.9 (6.)     4:54.7 (3.)     1:49.2 (6.)302-1     8:24.9 (1.)     1:48.7 (7.)    1:33.2 (3.)    11:52.5 (2.)

BOUŠKA Jakub     1:37.6 (2.)     1:41.0 (2.)     6:35.7 (1.)     1:38.9 (1.)302-2    10:03.8 (1.)     1:52.3 (2.)    3:10.8 (2.)    13:44.8 (1.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk II.3172. Celkem:   13:51.2 Ztráta:       6.4

ANTOŠ Lukáš     1:33.4 (4.)     1:39.4 (1.)     4:52.2 (2.)     1:47.8 (2.)317-1     8:24.9 (1.)     1:42.5 (1.)    1:33.4 (4.)    11:52.3 (1.)

STEINBACH Hynek     1:39.4 (4.)     1:44.9 (3.)     6:37.1 (2.)     1:44.9 (2.)317-2    10:09.8 (2.)     1:58.9 (3.)    3:12.8 (3.)    13:51.2 (2.)

ČKS SKI Jilemnice I.3013. Celkem:   13:58.9 Ztráta:      14.1

KULHÁNEK Lukáš     1:32.5 (1.)     1:42.0 (2.)     4:51.9 (1.)     1:47.9 (3.)301-1     8:25.5 (3.)     1:45.4 (2.)    1:32.5 (1.)    11:57.5 (3.)

SIMBARTL Eduard     1:37.4 (1.)     1:45.7 (6.)     6:37.6 (3.)     1:46.6 (3.)301-2    10:12.1 (3.)     2:01.4 (5.)    3:09.9 (1.)    13:58.9 (3.)

Ski klub Jablonec nad Nisou I.3054. Celkem:   14:24.9 Ztráta:      40.1

SKLADAN Quido     1:39.3 (12.)     1:47.2 (13.)     5:05.1 (8.)     1:54.4 (14.)305-1     8:44.8 (5.)     1:48.9 (8.)    1:39.3 (12.)    12:22.6 (5.)

DUFEK Jan     1:38.6 (3.)     1:45.3 (4.)     6:50.4 (5.)     1:48.9 (8.)305-2    10:33.7 (4.)     2:02.3 (6.)    3:17.9 (7.)    14:24.9 (4.)

Olfin Car Ski Team Trutnov3105. Celkem:   14:25.7 Ztráta:      40.9

MELICHAR Pavel     1:35.4 (9.)     1:46.0 (11.)    5:05.9 (10.)     1:50.1 (8.)310-1     8:45.6 (7.)     1:46.1 (4.)    1:35.4 (9.)    12:20.3 (4.)

SÍČ Alexandr     1:44.5 (13.)     1:49.6 (12.)     6:55.5 (7.)     1:48.6 (7.)310-2    10:34.2 (5.)     2:05.4 (12.)    3:19.9 (10.)    14:25.7 (5.)

TJ Dukla Liberec I.3066. Celkem:   14:26.9 Ztráta:      42.1

HABÁN Oliver     1:34.4 (7.)     1:50.0 (18.)     5:05.6 (9.)     1:52.1 (11.)306-1     8:45.8 (8.)     1:50.9 (12.)    1:34.4 (7.)    12:26.0 (10.)

JUNGWIRTH František     1:41.2 (7.)     1:48.1 (10.)     6:53.7 (6.)     1:49.3 (9.)306-2    10:35.1 (7.)     2:00.9 (4.)    3:15.6 (5.)    14:26.9 (6.)

TJ ŽĎAS Žďár nad Sázavou3327. Celkem:   14:27.4 Ztráta:      42.6

POUL Kryštof     1:44.4 (23.)     1:44.5 (8.)    5:12.1 (12.)     1:49.1 (5.)332-1     8:46.8 (10.)     1:49.1 (10.)    1:44.4 (23.)    12:23.8 (6.)

POUL Jáchym     1:43.2 (9.)     1:45.6 (5.)    6:57.7 (12.)     1:47.9 (6.)332-2    10:34.7 (6.)     2:03.6 (8.)    3:27.6 (15.)    14:27.4 (7.)

Lokomotiva Teplice II.3118. Celkem:   14:29.2 Ztráta:      44.4

KAISER Matěj     1:42.2 (17.)     1:45.3 (10.)    5:08.2 (11.)     1:51.7 (10.)311-1     8:47.9 (11.)     1:48.9 (8.)    1:42.2 (17.)    12:24.5 (7.)

HLISNÍK Jan     1:40.7 (6.)     1:48.0 (9.)     6:56.2 (9.)     1:47.7 (5.)311-2    10:35.6 (8.)     2:04.7 (10.)    3:22.9 (12.)    14:29.2 (8.)

Strana 3

1.4.2022 14:52

ČKS SKI Jilemnice
Horní Mísečky
1.4.2022

timing by sport-casomira.cz



LK Slovan Karlovy Vary3039. Celkem:   14:29.3 Ztráta:      44.5

KRUL Michal     1:46.3 (26.)     1:44.9 (9.)    5:17.0 (16.)     1:53.9 (13.)303-1     8:51.8 (13.)     1:58.6 (19.)    1:46.3 (26.)    12:37.9 (13.)

SAUER Štěpán     1:45.8 (16.)     1:40.9 (1.)    6:57.9 (13.)     1:47.5 (4.)303-2    10:39.3 (12.)     1:51.4 (1.)    3:32.1 (18.)    14:29.3 (9.)

TJ Spartak Letohrad I.31310. Celkem:   14:29.4 Ztráta:      44.6

MÁLEK Michael     1:35.4 (9.)     1:42.4 (4.)     5:01.7 (5.)     1:49.7 (7.)313-1     8:46.2 (9.)     1:46.2 (5.)    1:35.4 (9.)    12:25.0 (9.)

KNÁPEK Šimon     1:43.9 (12.)     1:54.8 (18.)    6:56.5 (10.)     1:52.6 (11.)313-2    10:38.8 (10.)     2:04.4 (9.)    3:19.3 (9.)    14:29.4 (10.)

FENIX SKI TEAM Jeseník I.30411. Celkem:   14:33.9 Ztráta:      49.1

CENEK Tomáš     1:32.9 (2.)     1:44.0 (7.)     5:02.4 (6.)     1:46.7 (1.)304-1     8:44.1 (4.)     1:46.0 (3.)    1:32.9 (2.)    12:24.5 (7.)

ČERNOCH Oskar     1:45.5 (15.)     1:55.0 (19.)    6:57.4 (11.)     1:54.4 (14.)304-2    10:38.5 (9.)     2:09.4 (15.)    3:18.4 (8.)    14:33.9 (11.)

Lokomotiva Teplice I.30912. Celkem:   14:41.0 Ztráta:      56.2

HOLKA Matěj     1:34.7 (8.)     1:42.0 (2.)     4:57.0 (4.)     1:56.3 (20.)309-1     8:45.3 (6.)     1:52.4 (15.)    1:34.7 (8.)    12:31.5 (11.)

KOTZ Mikuláš     1:40.3 (5.)     1:52.0 (15.)     6:49.0 (4.)     1:53.8 (13.)309-2    10:39.1 (11.)     2:09.5 (17.)    3:15.0 (4.)    14:41.0 (12.)

kombi SKVM + SPLE33013. Celkem:   14:41.8 Ztráta:      57.0

PALLA Štěpán     1:43.6 (21.)     1:43.8 (5.)    5:17.1 (17.)     1:47.9 (3.)330-1     8:52.9 (14.)     1:47.9 (6.)    1:43.6 (21.)    12:34.4 (12.)

BARVÍNEK Daniel     1:49.7 (21.)     1:47.9 (8.)    7:05.0 (15.)     1:53.6 (12.)330-2    10:46.5 (14.)     2:07.4 (14.)    3:33.3 (21.)    14:41.8 (13.)

ČKS SKI Jilemnice III.32214. Celkem:   14:46.4 Ztráta:    1:01.6

PLECHÁČ Patrik     1:41.9 (16.)     1:48.0 (15.)    5:16.4 (15.)     1:50.6 (9.)322-1     8:56.1 (16.)     1:50.1 (11.)    1:41.9 (16.)    12:41.1 (14.)

KROUPA Lukáš     1:46.5 (17.)     1:49.1 (11.)    7:05.5 (17.)     1:54.9 (15.)322-2    10:51.0 (15.)     2:05.3 (11.)    3:28.4 (16.)    14:46.4 (14.)

TJ Dukla Liberec II.31515. Celkem:   14:48.1 Ztráta:    1:03.3

PUČELÍK Štěpán     1:40.3 (13.)     1:49.4 (17.)    5:13.3 (13.)     1:55.5 (17.)315-1     8:54.6 (15.)     2:00.7 (22.)    1:40.3 (13.)    12:44.6 (15.)

ENDRYCH Matěj     1:43.6 (10.)     1:45.8 (7.)    6:59.1 (14.)     1:49.3 (9.)315-2    10:43.9 (13.)     2:03.5 (7.)    3:23.9 (13.)    14:48.1 (15.)

SPORT CLUB PLZEŇ30716. Celkem:   15:21.4 Ztráta:    1:36.6

KOZÁK Matěj     1:33.9 (5.)     1:53.3 (21.)    5:15.1 (14.)     1:58.2 (22.)307-1     9:03.5 (17.)     2:04.1 (29.)    1:33.9 (5.)    13:08.9 (17.)

SVOBODA Antonín     1:47.9 (19.)     1:50.2 (13.)    7:05.3 (16.)     2:01.3 (24.)307-2    11:04.8 (17.)     2:12.5 (20.)    3:21.8 (11.)    15:21.4 (16.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk I.30817. Celkem:   15:23.2 Ztráta:    1:38.4

VONDRAŠ Petr     1:37.1 (11.)     1:50.8 (20.)    5:22.9 (20.)     1:56.2 (19.)308-1     9:15.6 (20.)     1:52.3 (14.)    1:37.1 (11.)    13:10.3 (19.)

NÁGR Ondřej     1:55.0 (29.)     1:56.5 (22.)    7:19.4 (21.)     2:02.4 (25.)308-2    11:18.0 (20.)     2:12.9 (21.)    3:32.1 (18.)    15:23.2 (17.)

kombi SGJB + PBKL33118. Celkem:   15:23.6 Ztráta:    1:38.8

MACOUN František     1:45.9 (25.)     1:49.1 (16.)    5:21.7 (18.)     1:55.4 (16.)331-1     9:12.3 (18.)     1:55.9 (16.)    1:45.9 (25.)    13:09.4 (18.)

STANÍK Adam     1:46.7 (18.)     1:55.2 (20.)    7:16.9 (18.)     2:01.2 (23.)331-2    11:13.5 (18.)     2:14.2 (24.)    3:32.6 (20.)    15:23.6 (18.)

Ski klub Jablonec nad Nisou II.31219. Celkem:   15:24.5 Ztráta:    1:39.7

ŘEHOŘ Šimon     1:34.3 (6.)     1:47.6 (14.)     5:04.3 (7.)     1:55.5 (17.)312-1     8:51.4 (12.)     1:59.1 (20.)    1:34.3 (6.)    12:56.1 (16.)

ŠOUREK Martin     1:42.4 (8.)     1:51.6 (14.)     6:55.9 (8.)     2:05.6 (28.)312-2    10:57.0 (16.)     2:28.4 (31.)    3:16.7 (6.)    15:24.5 (19.)

TJ Spartak Letohrad II.32120. Celkem:   15:27.2 Ztráta:    1:42.4

SUCHODOL Ondřej     1:42.9 (19.)     1:56.7 (26.)    5:23.3 (21.)     2:02.9 (29.)321-1     9:22.0 (21.)     2:01.1 (25.)    1:42.9 (19.)    13:20.7 (21.)

DOLEČEK Přemysl     1:43.7 (11.)     1:55.8 (21.)    7:19.1 (19.)     1:57.6 (17.)321-2    11:19.6 (21.)     2:06.5 (13.)    3:26.6 (14.)    15:27.2 (20.)

ČKS SKI Jilemnice II.31821. Celkem:   15:36.5 Ztráta:    1:51.7

MALÍNSKÝ Štěpán     1:41.0 (14.)     1:53.8 (22.)    5:28.4 (23.)     1:58.0 (21.)318-1     9:29.2 (24.)     1:57.0 (17.)    1:41.0 (14.)    13:26.2 (23.)

PROKEŠ Jan     1:53.6 (26.)     2:02.8 (29.)    7:31.2 (24.)     2:00.0 (19.)318-2    11:29.2 (23.)     2:10.3 (19.)    3:34.6 (22.)    15:36.5 (21.)

Ski klub Jablonec nad Nisou III.31422. Celkem:   15:36.8 Ztráta:    1:52.0

LANK Albert     1:41.7 (15.)     1:54.4 (23.)    5:25.9 (22.)     2:01.7 (26.)314-1     9:27.4 (23.)     1:58.5 (18.)    1:41.7 (15.)    13:26.8 (24.)

MUČICA Kryštof     1:49.8 (22.)     1:59.8 (26.)    7:25.7 (22.)     2:00.9 (21.)314-2    11:28.3 (22.)     2:10.0 (18.)    3:31.5 (17.)    15:36.8 (22.)

LSK Lomnice n.P. II.32723. Celkem:   15:37.3 Ztráta:    1:52.5

KABELÁČ Jan     1:47.1 (28.)     1:47.0 (12.)    5:22.8 (19.)     1:55.3 (15.)327-1     9:14.6 (19.)     2:02.4 (26.)    1:47.1 (28.)    13:19.8 (20.)

HRDINA Jáchym     1:48.7 (20.)     1:56.5 (22.)    7:19.3 (20.)     2:02.8 (26.)327-2    11:17.4 (19.)     2:17.5 (27.)    3:35.8 (23.)    15:37.3 (23.)
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kombi SNKV + SKIJ32924. Celkem:   15:39.9 Ztráta:    1:55.1

GAŠEK Šimon     1:43.4 (20.)     1:57.5 (28.)    5:33.5 (26.)     1:52.9 (12.)329-1     9:25.3 (22.)     1:52.2 (13.)    1:43.4 (20.)    13:24.6 (22.)

ŠTURMA Vojtěch     1:52.6 (24.)     1:58.9 (25.)    7:32.4 (25.)     2:07.1 (29.)329-2    11:32.4 (25.)     2:15.3 (25.)    3:36.0 (24.)    15:39.9 (24.)

Liberecký kraj31925. Celkem:   15:48.8 Ztráta:    2:04.0

ČAPEK Theodor     1:46.4 (27.)     1:56.7 (26.)    5:33.2 (25.)     2:06.3 (32.)319-1     9:32.8 (25.)     2:01.0 (24.)    1:46.4 (27.)    13:30.8 (25.)

HLOUŠEK Filip     1:50.1 (23.)     1:53.3 (16.)    7:26.5 (23.)     1:57.0 (16.)319-2    11:29.8 (24.)     2:18.0 (28.)    3:36.5 (25.)    15:48.8 (25.)

Královéhradecký kraj32626. Celkem:   15:54.4 Ztráta:    2:09.6

HRON Vilém     1:53.0 (31.)     2:05.4 (32.)    5:43.3 (31.)     2:01.9 (27.)326-1     9:38.9 (27.)     2:00.8 (23.)    1:53.0 (31.)    13:38.5 (26.)

MENOUŠEK Matyáš     1:44.9 (14.)     1:53.7 (17.)    7:37.0 (27.)     1:58.8 (18.)326-2    11:37.7 (26.)     2:15.9 (26.)    3:37.9 (26.)    15:54.4 (26.)

LSK Lomnice n.P. I.32027. Celkem:   15:59.6 Ztráta:    2:14.8

PEKÁREK Tomáš     1:42.4 (18.)     1:50.1 (19.)    5:30.0 (24.)     1:59.1 (23.)320-1     9:34.2 (26.)     1:59.1 (20.)    1:42.4 (18.)    13:41.3 (27.)

DLOUHÝ Martin     1:57.5 (31.)     2:05.1 (31.)    7:35.1 (26.)     2:08.0 (31.)320-2    11:42.2 (27.)     2:18.3 (29.)    3:39.9 (28.)    15:59.6 (27.)

kombi SCPL + JBCN32828. Celkem:   16:00.3 Ztráta:    2:15.5

DECKER Matouš     1:49.3 (30.)     1:58.7 (29.)    5:42.0 (30.)     2:04.1 (30.)328-1     9:46.7 (31.)     2:03.5 (28.)    1:49.3 (30.)    13:50.9 (30.)

SEGEŠ Viktor     1:54.0 (28.)     2:00.6 (27.)    7:42.6 (31.)     2:00.7 (20.)328-2    11:47.4 (30.)     2:09.4 (15.)    3:43.3 (30.)    16:00.3 (28.)

Kraj Vysočina32429. Celkem:   16:00.4 Ztráta:    2:15.6

HARVEY Oliver     1:44.0 (22.)     1:55.4 (24.)    5:38.9 (28.)     1:59.6 (24.)324-1     9:40.2 (28.)     2:02.7 (27.)    1:44.0 (22.)    13:46.5 (28.)

BOŘIL David     1:59.5 (32.)     2:01.7 (28.)    7:40.6 (30.)     2:03.6 (27.)324-2    11:43.8 (28.)     2:13.9 (23.)    3:43.5 (31.)    16:00.4 (29.)

TJ Dukla Liberec III.31630. Celkem:   16:04.5 Ztráta:    2:19.7

DEIMLING Harry     1:47.7 (29.)     2:00.6 (31.)    5:41.4 (29.)     2:05.3 (31.)316-1     9:45.3 (30.)     2:04.5 (30.)    1:47.7 (29.)    13:50.7 (29.)

PÁVEK Lukáš     1:53.1 (25.)     1:58.6 (24.)    7:40.0 (29.)     2:00.9 (21.)316-2    11:46.2 (29.)     2:13.8 (22.)    3:40.8 (29.)    16:04.5 (30.)

Ústecký kraj32331. Celkem:   16:16.1 Ztráta:    2:31.3

YANĚZ Michal     1:45.4 (24.)     1:55.6 (25.)    5:34.9 (27.)     2:02.2 (28.)323-1     9:42.0 (29.)     2:05.3 (31.)    1:45.4 (24.)    13:54.4 (31.)

ŠPALEK Jan     1:53.9 (27.)     2:04.9 (30.)    7:39.8 (28.)     2:07.1 (29.)323-2    11:49.1 (31.)     2:21.7 (30.)    3:39.3 (27.)    16:16.1 (31.)

LAP FENIX SKI TEAM Jeseník II.325 Vyřazeni

KABOUREK Štěpán     2:06.7 (32.)     2:00.0 (30.)    6:02.6 (32.)     2:01.1 (25.)325-1    10:12.3 (32.)    2:06.7 (32.)

SVOBODA Pavel     1:55.9 (30.)     2:08.6 (32.)    8:11.2 (32.)325-2     4:02.6 (32.)

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenky starší U18

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

13:35 13:40 13:45 13:50 13:55 14:00 14:05 14:10 14:15 14:20 14:25

2 x 4 x 0,95 km team sprint V
Čís. homologace: -----

Kola: 1 x 950 mHD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: zataženo, sněžení vzduch
sníh

Start: 13:59:49 Konec: 14:18:46

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2022 se stává štafeta TJ Dukla Liberec I.

TJ Dukla Liberec I.3551. Celkem:   15:11.3

DVORSKÁ Karolína     1:45.3 (7.)     1:56.5 (6.)     5:22.1 (1.)     2:03.8 (11.)355-1     9:15.3 (1.)     1:59.6 (4.)    1:45.3 (7.)    13:06.0 (1.)

PŮBALOVÁ Nela     1:40.3 (1.)     1:49.4 (1.)     7:11.5 (1.)     1:51.1 (1.)355-2    11:06.4 (1.)     2:05.3 (1.)    3:25.6 (1.)    15:11.3 (1.)

FENIX SKI TEAM Jeseník I.3412. Celkem:   15:18.1 Ztráta:       6.8

MILERSKÁ Anna     1:43.5 (4.)     1:53.9 (3.)     5:24.4 (3.)     1:55.2 (1.)341-1     9:15.7 (2.)     1:59.5 (3.)    1:43.5 (4.)    13:09.7 (2.)

KOUŘILOVÁ Ema     1:47.0 (5.)     1:56.1 (3.)     7:20.5 (4.)     1:54.5 (2.)341-2    11:10.2 (2.)     2:08.4 (3.)    3:30.5 (5.)    15:18.1 (2.)

Olfin Car Ski Team Trutnov I.3433. Celkem:   15:21.5 Ztráta:      10.2

MRAČKOVÁ Lucie     1:43.7 (5.)     1:53.8 (2.)     5:23.3 (2.)     1:56.1 (3.)343-1     9:16.3 (3.)     1:58.9 (2.)    1:43.7 (5.)    13:14.0 (3.)

BÍMANOVÁ Eliška     1:45.8 (3.)     1:56.9 (4.)     7:20.2 (2.)     1:58.8 (4.)343-2    11:15.1 (3.)     2:07.5 (2.)    3:29.5 (3.)    15:21.5 (3.)

Strana 5

1.4.2022 14:52

ČKS SKI Jilemnice
Horní Mísečky
1.4.2022

timing by sport-casomira.cz

Martin
Zvýraznění



SKI Sokol Stachy3424. Celkem:   15:33.3 Ztráta:      22.0

TUŠLOVÁ Agáta     1:43.2 (3.)     1:57.1 (8.)     5:25.2 (4.)     2:00.0 (4.)342-1     9:20.2 (4.)     2:06.3 (12.)    1:43.2 (3.)    13:21.6 (4.)

RANDÁKOVÁ Hana     1:44.9 (2.)     1:55.0 (2.)     7:20.2 (2.)     1:55.1 (3.)342-2    11:15.3 (4.)     2:11.7 (4.)    3:28.1 (2.)    15:33.3 (4.)

ČKS SKI Jilemnice I.3455. Celkem:   15:40.0 Ztráta:      28.7

ŠTEFANOVÁ Markéta     1:42.0 (2.)     1:55.7 (4.)     5:25.5 (6.)     1:55.5 (2.)345-1     9:22.8 (5.)     1:58.4 (1.)    1:42.0 (2.)    13:24.4 (5.)

PLNÁ Natálie     1:47.8 (6.)     2:01.8 (12.)     7:27.3 (5.)     2:03.2 (6.)345-2    11:26.0 (5.)     2:15.6 (7.)    3:29.8 (4.)    15:40.0 (5.)

Ski klub Jablonec nad Nisou I.3466. Celkem:   16:11.6 Ztráta:    1:00.3

TŮMOVÁ Lucie     1:39.8 (1.)     1:53.1 (1.)     5:25.2 (4.)     2:01.4 (5.)346-1     9:30.6 (7.)     2:11.9 (19.)    1:39.8 (1.)    13:51.1 (6.)

KARBANOVÁ Karolína     1:52.3 (8.)     2:04.0 (18.)     7:29.2 (7.)     2:08.6 (13.)346-2    11:39.2 (7.)     2:20.5 (15.)    3:32.1 (6.)    16:11.6 (6.)

LK Slovan Karlovy Vary II.3517. Celkem:   16:12.3 Ztráta:    1:01.0

ŠTUDLAROVÁ Zuzana     1:48.2 (11.)     2:01.2 (16.)    5:45.8 (12.)     2:04.5 (14.)351-1     9:49.0 (11.)     2:02.7 (8.)    1:48.2 (11.)    13:59.1 (8.)

KOLOVRATOVÁ Adéla     1:56.4 (15.)     1:58.7 (6.)    7:44.5 (10.)     2:07.4 (8.)351-2    11:56.4 (9.)     2:13.2 (6.)    3:44.6 (10.)    16:12.3 (7.)

KL SG Jablonec nad Nisou I.3478. Celkem:   16:17.9 Ztráta:    1:06.6

HORÁČKOVÁ Lucie     1:44.4 (6.)     1:55.9 (5.)     5:29.7 (7.)     2:02.4 (7.)347-1     9:30.3 (6.)     2:19.4 (25.)    1:44.4 (6.)    13:58.1 (7.)

ĎOUBALÍKOVÁ Adéla     1:49.4 (7.)     1:58.2 (5.)     7:27.9 (6.)     2:08.4 (12.)347-2    11:38.7 (6.)     2:19.8 (14.)    3:33.8 (8.)    16:17.9 (8.)

LK Slovan Karlovy Vary III.3589. Celkem:   16:19.4 Ztráta:    1:08.1

NOVÁČKOVÁ Johana     1:48.3 (12.)     1:57.4 (10.)    5:42.8 (11.)     2:03.5 (10.)358-1     9:50.0 (12.)     2:01.1 (5.)    1:48.3 (12.)    14:01.4 (10.)

HARAKALOVÁ Kateřina     1:57.1 (16.)     2:03.7 (16.)    7:46.5 (12.)     2:10.3 (16.)358-2    12:00.3 (12.)     2:18.0 (11.)    3:45.4 (12.)    16:19.4 (9.)

FENIX SKI TEAM Jeseník II.34810. Celkem:   16:20.4 Ztráta:    1:09.1

MIČKEROVÁ Michaela     1:47.7 (10.)     1:56.8 (7.)    5:41.9 (10.)     2:01.5 (6.)348-1     9:46.5 (9.)     2:01.7 (6.)    1:47.7 (10.)    14:01.6 (11.)

HLOUŠKOVÁ Marcela     1:57.4 (18.)     2:03.1 (15.)    7:45.0 (11.)     2:13.4 (21.)348-2    11:59.9 (11.)     2:18.8 (13.)    3:45.1 (11.)    16:20.4 (10.)

KL SG Jablonec nad Nisou II.34911. Celkem:   16:20.5 Ztráta:    1:09.2

DUBSKÁ Lucie     1:50.4 (14.)     1:58.8 (12.)    5:47.0 (13.)     2:04.0 (12.)349-1     9:51.6 (13.)     2:02.2 (7.)    1:50.4 (14.)    14:03.1 (13.)

PODZIMKOVÁ Eliška     1:57.8 (20.)     2:00.6 (8.)    7:47.6 (13.)     2:09.3 (15.)349-2    12:00.9 (13.)     2:17.4 (10.)    3:48.2 (14.)    16:20.5 (11.)

LK Slovan Karlovy Vary I.34412. Celkem:   16:23.4 Ztráta:    1:12.1

ZATLOUKALOVÁ Linda     1:47.0 (9.)     1:57.2 (9.)     5:30.6 (8.)     2:03.4 (9.)344-1     9:40.6 (8.)     2:09.1 (13.)    1:47.0 (9.)    14:00.9 (9.)

PEŘINOVÁ Anna     1:46.4 (4.)     2:06.6 (20.)     7:37.2 (8.)     2:11.2 (20.)344-2    11:51.8 (8.)     2:22.5 (18.)    3:33.4 (7.)    16:23.4 (12.)

Olfin Car Ski Team Trutnov II.35213. Celkem:   16:24.7 Ztráta:    1:13.4

JEŽKOVÁ Matilda     1:46.0 (8.)     1:57.7 (11.)     5:37.0 (9.)     2:05.1 (16.)352-1     9:47.2 (10.)     2:04.5 (9.)    1:46.0 (8.)    14:02.3 (12.)

DVORSKÁ Alžběta     1:53.3 (9.)     2:05.1 (19.)     7:42.1 (9.)     2:10.6 (17.)352-2    11:57.8 (10.)     2:22.4 (17.)    3:39.3 (9.)    16:24.7 (13.)

TJ Spartak Letohrad I.36314. Celkem:   16:30.2 Ztráta:    1:18.9

MARKOVÁ Nikola     1:52.2 (18.)     2:02.2 (22.)    5:54.7 (20.)     2:04.4 (13.)363-1    10:02.0 (17.)     2:11.0 (16.)    1:52.2 (18.)    14:17.6 (15.)

MOSKVOVÁ Agata     2:00.3 (22.)     2:02.9 (14.)    7:57.6 (20.)     2:04.6 (7.)363-2    12:06.6 (16.)     2:12.6 (5.)    3:52.5 (20.)    16:30.2 (14.)

KL SG Jablonec nad Nisou III.35015. Celkem:   16:32.7 Ztráta:    1:21.4

LEHKÁ Zora     1:51.7 (17.)     2:01.7 (19.)    5:49.2 (15.)     2:04.9 (15.)350-1     9:53.2 (14.)     2:10.2 (15.)    1:51.7 (17.)    14:11.4 (14.)

CVRČKOVÁ Ines     1:55.8 (14.)     1:59.1 (7.)    7:48.3 (14.)     2:08.0 (10.)350-2    12:01.2 (14.)     2:21.3 (16.)    3:47.5 (13.)    16:32.7 (15.)

Ski klub Jablonec nad Nisou II.35316. Celkem:   16:35.1 Ztráta:    1:23.8

HARCUBOVÁ Martina     1:52.6 (19.)     2:00.0 (15.)    5:52.7 (17.)     2:05.3 (17.)353-1     9:59.6 (16.)     2:11.0 (16.)    1:52.6 (19.)    14:18.1 (16.)

KRYTINÁŘOVÁ Aneta     2:00.1 (21.)     2:01.6 (11.)    7:54.3 (16.)     2:07.5 (9.)353-2    12:07.1 (17.)     2:17.0 (8.)    3:52.7 (21.)    16:35.1 (16.)

TJ SVS Krkonoše Vrchlabí36217. Celkem:   16:36.3 Ztráta:    1:25.0

TOMÁŠKOVÁ Daniela     1:53.1 (20.)     1:59.6 (13.)    5:49.8 (16.)     2:07.2 (19.)362-1     9:59.2 (15.)     2:11.0 (16.)    1:53.1 (20.)    14:19.3 (18.)

KULHÁNKOVÁ Anna     1:57.1 (16.)     2:02.2 (13.)    7:52.0 (15.)     2:09.1 (14.)362-2    12:08.3 (18.)     2:17.0 (8.)    3:50.2 (16.)    16:36.3 (17.)

kombi ZDAS + KRVR36518. Celkem:   16:37.1 Ztráta:    1:25.8

SRNSKÁ Eliška     1:56.2 (21.)     2:03.1 (24.)    5:54.0 (19.)     2:08.3 (22.)365-1    10:02.9 (18.)     2:15.5 (23.)    1:56.2 (21.)    14:18.6 (17.)

NOVOTNÁ Tereza     1:54.7 (11.)     2:00.6 (8.)    7:54.6 (17.)     2:00.2 (5.)365-2    12:03.1 (15.)     2:18.5 (12.)    3:50.9 (17.)    16:37.1 (18.)
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Jihočeský kraj35419. Celkem:   16:47.5 Ztráta:    1:36.2

KAIFEROVÁ Iva     1:48.5 (13.)     2:01.6 (18.)    5:53.8 (18.)     2:02.5 (8.)354-1    10:04.3 (20.)     2:09.2 (14.)    1:48.5 (13.)    14:24.6 (19.)

KAHOUNOVÁ Viktorie     2:03.7 (23.)     2:08.0 (22.)    8:01.8 (22.)     2:11.1 (18.)354-2    12:15.4 (21.)     2:22.9 (20.)    3:52.2 (19.)    16:47.5 (19.)

kombi SCPL + SPLE36620. Celkem:   16:56.6 Ztráta:    1:45.3

BRUNÁTOVÁ Denisa     1:56.7 (22.)     2:03.3 (25.)    5:54.8 (21.)     2:11.2 (24.)366-1    10:07.1 (21.)     2:18.6 (24.)    1:56.7 (22.)    14:33.9 (21.)

CHUDĚJOVÁ Andrea     1:54.8 (12.)     2:01.1 (10.)    7:55.9 (19.)     2:08.2 (11.)366-2    12:15.3 (20.)     2:22.7 (19.)    3:51.5 (18.)    16:56.6 (20.)

SK Nové Město na Moravě36021. Celkem:   17:03.8 Ztráta:    1:52.5

STŘEŠŇÁKOVÁ Veronika     1:51.2 (16.)     1:59.7 (14.)    5:48.4 (14.)     2:08.2 (21.)360-1    10:03.8 (19.)     2:14.4 (21.)    1:51.2 (16.)    14:29.3 (20.)

JUŘÍČKOVÁ Alžběta     1:57.5 (19.)     2:07.2 (21.)    7:55.6 (18.)     2:11.1 (18.)360-2    12:14.9 (19.)     2:34.5 (21.)    3:48.7 (15.)    17:03.8 (21.)

TJ Spartak Letohrad II.36422. Celkem:   17:21.2 Ztráta:    2:09.9

KUBÍČKOVÁ Zuzana     2:00.0 (24.)     2:02.9 (23.)    5:57.0 (24.)     2:14.5 (25.)364-1    10:15.3 (23.)     2:14.9 (22.)    2:00.0 (24.)    14:45.2 (23.)

KÁNSKÁ Lucie     1:54.1 (10.)     2:03.8 (17.)    8:00.8 (21.)     2:15.0 (22.)364-2    12:30.3 (22.)     2:36.0 (22.)    3:54.1 (23.)    17:21.2 (22.)

ČKS SKI Jilemnice II.35623. Celkem:   17:27.8 Ztráta:    2:16.5

BOUROVÁ Zuzana     1:58.1 (23.)     2:01.9 (21.)    5:55.3 (22.)     2:05.5 (18.)356-1    10:10.7 (22.)     2:05.2 (11.)    1:58.1 (23.)    14:37.3 (22.)

BERMANNOVÁ Lucie     1:55.3 (13.)     2:09.9 (23.)    8:05.2 (23.)     2:21.4 (23.)356-2    12:32.1 (23.)     2:50.5 (26.)    3:53.4 (22.)    17:27.8 (23.)

Liberecký kraj I.35924. Celkem:   17:42.2 Ztráta:    2:30.9

MATĚJKOVÁ Kateřina     1:50.5 (15.)     2:01.2 (16.)    5:55.5 (23.)     2:07.5 (20.)359-1    10:15.5 (24.)     2:14.2 (20.)    1:50.5 (15.)    14:52.1 (24.)

HÜBNEROVÁ Karolína     2:03.8 (24.)     2:12.5 (24.)    8:08.0 (24.)     2:22.4 (24.)359-2    12:37.9 (24.)     2:50.1 (25.)    3:54.3 (24.)    17:42.2 (24.)

TJ Dukla Liberec II.35725. Celkem:   17:51.9 Ztráta:    2:40.6

STŘELEČKOVÁ Martina     2:00.2 (25.)     2:01.7 (19.)    6:12.1 (25.)     2:08.3 (22.)357-1    10:42.1 (25.)     2:04.7 (10.)    2:00.2 (25.)    15:13.2 (25.)

KOSTKOVÁ Alena     2:10.2 (25.)     2:21.7 (26.)    8:33.8 (25.)     2:26.4 (25.)357-2    13:08.5 (25.)     2:38.7 (23.)    4:10.4 (25.)    17:51.9 (25.)

Liberecký kraj II.36126. Celkem:   18:57.3 Ztráta:    3:46.0

SEIDLOVÁ Eliška     2:00.3 (26.)     2:16.2 (26.)    6:28.8 (26.)     2:27.1 (26.)361-1    11:16.8 (26.)     2:27.0 (26.)    2:00.3 (26.)    16:11.2 (26.)

MACOUNOVÁ Amálie     2:12.3 (26.)     2:20.9 (25.)    8:49.7 (26.)     2:27.4 (26.)361-2    13:44.2 (26.)     2:46.1 (24.)    4:12.6 (26.)    18:57.3 (26.)

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenci starší U18

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

14:05 14:10 14:15 14:20 14:25 14:30 14:35 14:40 14:45

2 x 3 x 1,5 km team sprint V
Čís. homologace: 21/49.01/1,5

Kola: 1 x 1,5 kmHD: 22 m
MC: 18 m
TC: 44 m

Počasí: zataženo, sněžení

Nejnižší bod: 996 m
Nejvyšší bod: 1018 m

vzduch
sníh

Start: 14:28:51 Konec: 14:51:38

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2022 se stává štafeta TJ Dukla Liberec II.

TJ Dukla Liberec II.3721. Celkem:   19:00.0

HELLMICH Jonáš     2:54.8 (3.)     3:13.8 (3.)     9:00.6 (1.)     3:22.9 (8.)372-1    15:27.2 (1.)    2:54.8 (3.)

TUŽ Jiří     2:52.0 (1.)     3:03.7 (1.)    12:04.3 (1.)     3:32.8 (4.)372-2    19:00.0 (1.)    5:46.8 (1.)

TJ Dukla Liberec I.3712. Celkem:   19:18.4 Ztráta:      18.4

PÁVEK Matyáš     2:53.9 (1.)     3:08.8 (2.)     9:05.3 (2.)     3:17.3 (1.)371-1    15:44.9 (2.)    2:53.9 (1.)

PEŠTA David     3:02.6 (4.)     3:22.3 (6.)    12:27.6 (2.)     3:33.5 (5.)371-2    19:18.4 (2.)    5:56.5 (2.)

FENIX SKI TEAM Jeseník I.3743. Celkem:   19:29.4 Ztráta:      29.4

VELC Roman     2:59.6 (12.)     3:15.7 (4.)     9:21.5 (5.)     3:22.7 (6.)374-1    15:58.4 (3.)    2:59.6 (12.)

JUŘÍK Marek     3:06.2 (5.)     3:14.2 (4.)    12:35.7 (4.)     3:31.0 (3.)374-2    19:29.4 (3.)    6:05.8 (4.)

TJ SVS Krkonoše Vrchlabí3874. Celkem:   19:45.0 Ztráta:      45.0

HRON Antonín     3:00.4 (15.)     3:18.2 (8.)     9:19.1 (4.)     3:35.6 (17.)387-1    16:11.0 (5.)    3:00.4 (15.)

KUNČÍK Matěj     3:00.5 (3.)     3:16.3 (5.)    12:35.4 (3.)     3:34.0 (6.)387-2    19:45.0 (4.)    6:00.9 (3.)
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TJ Spartak Letohrad3895. Celkem:   19:47.5 Ztráta:      47.5

GREGOR Jan     2:58.8 (10.)     3:06.8 (1.)     9:18.2 (3.)     3:18.9 (4.)389-1    16:00.9 (4.)    2:58.8 (10.)

FIŠER Radek     3:12.6 (10.)     3:23.8 (8.)    12:42.0 (5.)     3:46.6 (13.)389-2    19:47.5 (5.)    6:11.4 (10.)

LK Slovan Karlovy Vary3736. Celkem:   19:50.9 Ztráta:      50.9

ŠTĚRBA Marek     2:58.4 (9.)     3:23.3 (13.)     9:32.7 (8.)     3:37.6 (19.)373-1    16:23.0 (8.)    2:58.4 (9.)

BAUER Matyáš     3:11.0 (8.)     3:12.7 (2.)    12:45.4 (6.)     3:27.9 (2.)373-2    19:50.9 (6.)    6:09.4 (8.)

SKI Sokol Stachy3827. Celkem:   19:55.2 Ztráta:      55.2

ŠILHA Ondřej     2:56.5 (5.)     3:29.7 (20.)    9:39.9 (14.)     3:35.2 (15.)382-1    16:29.1 (10.)    2:56.5 (5.)

ELIÁŠ David     3:13.7 (12.)     3:14.0 (3.)    12:53.9 (8.)     3:26.1 (1.)382-2    19:55.2 (7.)    6:10.2 (9.)

SPORT CLUB PLZEŇ3778. Celkem:   19:56.0 Ztráta:      56.0

DECKER Vojtěch     2:55.6 (4.)     3:16.7 (6.)     9:24.6 (7.)     3:28.8 (10.)377-1    16:19.6 (6.)    2:55.6 (4.)

SÝKORA Vojtěch     3:12.3 (9.)     3:26.2 (10.)    12:50.8 (7.)     3:36.4 (8.)377-2    19:56.0 (8.)    6:07.9 (7.)

ČKS SKI Jilemnice II.3839. Celkem:   19:58.4 Ztráta:      58.4

SUCHARDA Tomáš     3:00.3 (14.)     3:15.7 (4.)     9:33.5 (9.)     3:17.4 (2.)383-1    16:19.9 (7.)    3:00.3 (14.)

SVOBODA Martin     3:17.5 (17.)     3:29.0 (13.)   13:02.5 (10.)     3:38.5 (9.)383-2    19:58.4 (9.)    6:17.8 (15.)

kombi LOTE + DULI39410. Celkem:   20:06.8 Ztráta:    1:06.8

VÁGNER Václav     3:02.6 (19.)     3:20.1 (11.)    9:36.8 (12.)     3:22.7 (6.)394-1    16:26.1 (9.)    3:02.6 (19.)

VOHLÍDAL Šimon     3:14.1 (13.)     3:26.6 (11.)   13:03.4 (11.)     3:40.7 (10.)394-2    20:06.8 (10.)    6:16.7 (14.)

SK Nové Město na Moravě III.39011. Celkem:   20:17.9 Ztráta:    1:17.9

AMBROŽ Marek     2:56.8 (7.)     3:23.5 (14.)    9:36.4 (11.)     3:35.2 (15.)390-1    16:35.3 (11.)    2:56.8 (7.)

KOCMÁNEK Vladimír     3:16.1 (15.)     3:23.7 (7.)    13:00.1 (9.)     3:42.6 (11.)390-2    20:17.9 (11.)    6:12.9 (12.)

Olfin Car Ski Team Trutnov37812. Celkem:   20:21.1 Ztráta:    1:21.1

BOUČEK Lukáš     3:02.6 (19.)     3:18.7 (9.)    9:43.1 (15.)     3:21.3 (5.)378-1    16:37.9 (12.)    3:02.6 (19.)

JINDRA Vojtěch     3:21.8 (22.)     3:33.5 (16.)   13:16.6 (16.)     3:43.2 (12.)378-2    20:21.1 (12.)    6:24.4 (21.)

FENIX SKI TEAM Jeseník II.38413. Celkem:   20:28.1 Ztráta:    1:28.1

BASLAR Ondřej     3:04.0 (22.)     3:22.4 (12.)    9:45.0 (17.)     3:18.3 (3.)384-1    16:38.1 (13.)    3:04.0 (22.)

ZÁHOREC Adam     3:18.6 (19.)     3:34.8 (18.)   13:19.8 (18.)     3:50.0 (16.)384-2    20:28.1 (13.)    6:22.6 (19.)

Pražský biatlonový klub39314. Celkem:   20:33.3 Ztráta:    1:33.3

BLAHA Jiří     3:02.1 (17.)     3:18.7 (9.)    9:39.2 (13.)     3:23.8 (9.)393-1    16:39.3 (14.)    3:02.1 (17.)

JAROŠ Matěj     3:18.4 (18.)     3:36.3 (20.)   13:15.5 (15.)     3:54.0 (19.)393-2    20:33.3 (14.)    6:20.5 (17.)

Liberecký kraj39715. Celkem:   20:39.6 Ztráta:    1:39.6

BERGER Ondřej     3:02.1 (17.)     3:29.8 (21.)    9:53.9 (21.)     3:43.4 (23.)397-1    17:04.9 (20.)    3:02.1 (17.)

JANSA Ferdinand     3:22.0 (23.)     3:27.6 (12.)   13:21.5 (19.)     3:34.7 (7.)397-2    20:39.6 (15.)    6:24.1 (20.)

ČKS SKI Jilemnice I.37516. Celkem:   20:42.2 Ztráta:    1:42.2

ŠTEFAN Jan     2:57.5 (8.)     3:28.8 (19.)    9:35.8 (10.)     3:33.5 (13.)375-1    16:40.1 (15.)    2:57.5 (8.)

KOŽNAR Matěj     3:09.5 (7.)     3:30.8 (15.)   13:06.6 (12.)     4:02.1 (21.)375-2    20:42.2 (16.)    6:07.0 (6.)

SK Nové Město na Moravě IV.39217. Celkem:   20:46.6 Ztráta:    1:46.6

MILÁN Jakub     2:58.9 (11.)     3:17.4 (7.)     9:23.9 (6.)     3:28.8 (10.)392-1    16:41.1 (16.)    2:58.9 (11.)

KABRDA Jonáš     3:07.6 (6.)     3:48.4 (23.)   13:12.3 (13.)     4:05.5 (23.)392-2    20:46.6 (17.)    6:06.5 (5.)

Ski klub Valašské Meziříčí39118. Celkem:   20:49.0 Ztráta:    1:49.0

KOVÁŘ Pavel     3:03.5 (21.)     3:26.5 (15.)    9:55.0 (22.)     3:32.4 (12.)391-1    17:00.9 (18.)    3:03.5 (21.)

ŠTVRTECKÝ David     3:25.0 (25.)     3:33.5 (16.)   13:28.5 (21.)     3:48.1 (14.)391-2    20:49.0 (18.)    6:28.5 (23.)

SK Nové Město na Moravě II.38819. Celkem:   20:50.1 Ztráta:    1:50.1

KAMARÁD Jan     3:04.5 (23.)     3:27.2 (16.)    9:45.1 (18.)     3:46.3 (25.)388-1    17:01.3 (19.)    3:04.5 (23.)

SVOBODA Jiří     3:13.4 (11.)     3:29.9 (14.)   13:15.0 (14.)     3:48.8 (15.)388-2    20:50.1 (19.)    6:17.9 (16.)
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KL SG Jablonec nad Nisou37620. Celkem:   20:51.5 Ztráta:    1:51.5

ŠVÁCHA Pavel     2:56.7 (6.)     3:31.7 (22.)    9:44.5 (16.)     3:39.2 (20.)376-1    16:58.5 (17.)    2:56.7 (6.)

KETTNER Adam     3:16.1 (15.)     3:34.8 (18.)   13:19.3 (17.)     3:53.0 (18.)376-2    20:51.5 (20.)    6:12.8 (11.)

TJ Dukla Liberec III.37921. Celkem:   21:00.2 Ztráta:    2:00.2

VALOUŠEK Matěj     3:01.4 (16.)     3:35.4 (24.)    9:57.6 (23.)     3:45.9 (24.)379-1    17:08.5 (21.)    3:01.4 (16.)

GAŠEK Matouš     3:20.8 (21.)     3:25.0 (9.)   13:22.6 (20.)     3:51.7 (17.)379-2    21:00.2 (21.)    6:22.2 (18.)

SK Nové Město na Moravě I.38622. Celkem:   21:24.9 Ztráta:    2:24.9

BŘEZNA Matěj     3:14.6 (25.)     3:39.5 (26.)   10:09.2 (24.)     3:41.3 (21.)386-1    17:28.8 (24.)    3:14.6 (25.)

MICHUT Petr     3:15.1 (14.)     3:38.3 (21.)   13:47.5 (23.)     3:56.1 (20.)386-2    21:24.9 (22.)    6:29.7 (24.)

Ski klub Jablonec nad Nisou38023. Celkem:   21:30.0 Ztráta:    2:30.0

BALATKA Martin     2:54.6 (2.)     3:37.2 (25.)    9:50.9 (19.)     3:49.5 (26.)380-1    17:25.8 (23.)    2:54.6 (2.)

PTÁČEK Jan     3:19.1 (20.)     3:45.4 (22.)   13:36.3 (22.)     4:04.2 (22.)380-2    21:30.0 (23.)    6:13.7 (13.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk38124. Celkem:   21:36.2 Ztráta:    2:36.2

VYSKOČIL David     2:59.7 (13.)     3:27.2 (16.)    9:51.8 (20.)     3:33.9 (14.)381-1    17:23.7 (22.)    2:59.7 (13.)

ZAHRADNÍK Jaroslav     3:24.9 (24.)     3:58.0 (25.)   13:49.8 (24.)     4:12.5 (24.)381-2    21:36.2 (24.)    6:24.6 (22.)

kombi SNKV + PBKL39525. Celkem:   22:07.5 Ztráta:    3:07.5

BEŠTA Mikuláš     3:05.2 (24.)     3:28.2 (18.)   10:17.6 (25.)     3:41.5 (22.)395-1    17:51.0 (25.)    3:05.2 (24.)

VESELÝ Jonáš     3:44.2 (26.)     3:51.9 (24.)   14:09.5 (25.)     4:16.5 (25.)395-2    22:07.5 (25.)    6:49.4 (25.)

kombi SOSY + SKVM39626. Celkem:   22:46.7 Ztráta:    3:46.7

KYRÁL Matěj     4:06.4 (26.)     3:35.2 (23.)   10:40.1 (26.)     3:37.0 (18.)396-1    18:24.7 (26.)    4:06.4 (26.)

GAJA Matouš Jan     2:58.5 (2.)     4:07.6 (26.)   14:47.7 (26.)     4:22.0 (26.)396-2    22:46.7 (26.)    7:04.9 (26.)

DNS LSK Lomnice n.P.385 Nestartovali

ŘEHÁK Ondřej385-1

MACH Lukáš385-2

T.D. FIS
Jakub Tejchman

Sekretář závodu
Aleš Prokůpek
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